

22 października 2014 r. w Pawilonie Wystawowym SARP przy ulicy Foksal 2 w Warszawie, odbędzie się Międzynarodowa Expo Konferencja Architektury Wnętrz, Designu, Mebli i Oświetlenia – GIS Warszawa 2014. Wydarzenie zgromadzi ponad 250 polskich i zagranicznych architektów, projektantów wnętrz oraz designerów oświetlenia, wśród których znajdują się laureaci ostatnich edycji międzynarodowych konkursów architektury i designu.



GOŚĆ SPECYJNY GIS WARSZAWA 2014 - ARCH. NINI ANDRADE SILVA

Gościem Specjalnym wydarzenia będzie Nini Andrade Silva – jedna z najbardziej uznanych i uhonorowanych licznymi nagrodami architektk na świecie. Słyszano przez nią charakterystyczne koncepcje projektowe w hotelach, biurach, restauracjach oraz w prywatnych rozdaniach, ukazała w nowym stylu nazywanym – Minimalizmem.

O swoim udziale w GIS Warszawa 2014, arch. Nini Andrade Silva powiedziała:

*Myszę, że GIS Warszawa 2014 jest bardzo ważną inicjatywą, ponieważ jest to najlepszy sposób*

*na tworzenie synergii między profesjonalistami i ogółem publiczności. Angażowanie różnych specjalistów w dziedzinie projektowania wnętrz, architektury, mebli i oświetlenia pozwala na dzielenie się know-how i doświadczeniem. To będzie mój pierwszy pobyt w Warszawie tym bardziej jestem zadowolona z tego zaproszenia. Chcę podzielić się z polskimi architektami i projektantami wnętrz miłością do swojej pracy i do wystroju wnętrz! Używam nawet stwierdzenia, że moja praca to mój projekt życia! Proszę przyłączyć się do wyzwania, jakim jest aranżacja wnętrza, która jest całym moim życiem.*

GIS Warszawa 2014 porusza zagadnienia dotyczące architektury, designu i aranżacji oświetlenia nowoczesnych wnętrz wykorzystywanych w biurach, hotelach, centrach handlowych, centrach rekreacyjno-sportowych, restauracjach, barach, sektorze publicznym, sektorze zdrowia, sektorze edukacyjnym i mieszkaniowym. Wydarzenie skierowane jest do architektów, projektantów wnętrz, designerów oświetlenia, specjalistów ds. oświetlenia, właścicieli i beneficjentów projektów oraz firm prezentujących rozwiązania w zakresie projektowania wnętrz.

Wydarzenie organizowane przez ABPlus Events w współpracy ze Stowarzyszeniem Architektów Polskich SARP.

Informacja i rejestracja: [www.warsaw.igets.eu](http://www.warsaw.igets.eu), [gis@abplusevents.com](http://gis@abplusevents.com)



FOT. STEPHEN WILSON / JACOBS + JOYCE



FOTO: ISTOCKPHOTO.COM / GUSTAVO



FOTO: DIMITRIOS KAMBOURIS / SHUTTERSTOCK